בית משפט השלום ברמלה

ת"פ 13838-07-21 מדינת ישראל נ' אלנבארי

בפני בעניין: כבוד השופטת רבקה גלט המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אלימלך
נגד
הנאשם סאלם אלנבארי ע"י ב"כ עו"ד בן נתן

### גזר דין

### העבירות

הנאשם, כבן 52 שנים, הורשע על פי הודאתו בעבירות של חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק.

תמצית העובדות היא כי ביום 14.3.20, בסמוך לשעה 08:40, בעת שעצר המתלונן את רכבו בתחנת דלק כדי למלא אוויר בגלגלים, הגיע הנאשם למקום, צפר למתלונן, נצמד עם רכבו לרכבו, ודרש ממנו שימלא עבורו אוויר, אך המתלונן סירב.

על הנאשם להתייצב אצל הממונה ביום 20.7.23 שעה 8:30 כשבידו גזר הדין ותעודת זהות.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יבצע עבירות חבלה במזיד או תקיפה.

ד. פיצוי למתלונן בסך 1,500 ₪, אשר יופקד ב-5 תשלומים חודשיים רצופים, החל מיום 1.9.23 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור כדין.

**ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.**